



Odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania n/4/05/12

„Dostawa artykułów biurowych oraz tonerów do drukarek na potrzeby realizacji projektu „Poprawa skuteczności systemu ratownictwa na Mazurach poprzez budowę lądowiska przy SP ZOZ Giżycko”.

Pytanie 1. poz. 2 mają Państwo na myśli standardowe płyty cd 700 mb; 52 x ?

Czy płyty mogą być dostarczone w opakowaniu zbiorczym skoro poniżej wyceniane są koperty?

Czy mają być w opakowaniach jednostkowych?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli standardowe płyty CD-R 700 mb x 52 w opakowaniu zbiorczym.

Pytanie 2. poz. 4/5/6 zapis "zalecany przez producenta sprzętu..." wskazuje na tonery oryginalne producenta urządzenia. Czy dopuszczają Państwo w tych pozycjach możliwość wyceny tonerów zamiennych - kompatybilnych ze sprzętem?

Odpowiedź: Zamawiający precyzuje zapis na następujący „Toner do drukarki(.....) fabrycznie nowy, nieregenerowany, zalecany przez producenta sprzętu lub kompatybilny ze sprzętem zamawiającego

Pytanie 3. poz. 7 mają Państwo na myśli plastikowe tzn. ofertówki w formacie A4 z możliwością zamieszczenia wewnątrz ok 25 stron dokumentów? Czy etui na dokumenty wykonane z materiału tj. skóra/skóropodobny na inne dokumenty niż papier A4?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli etui na dokumenty zwane potocznie „koszulkami”

Giżycko, dnia 01 czerwca 2012 roku